

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4477 Nikodem Wiśniewski**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4477 Nikodem Wiśniewski**

Miejscowość: **Strzelno** | Województwo: **kujawsko-pomorskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasza rodzina wie, jak ważne jest 1% szans, bo właśnie tyle miał Nikodem na urodzenie się w takim stanie, w jakim jest teraz. Lekarze przewidywali, że urodzi się jako dziecko wegetatywne. Twierdzili, że jego mózg się nie rozwija, a nawet, że miał wylew w mózgu jeszcze w brzuchu mamy. Liczyliśmy na cud, który się wydarzył!

Nikoś przeszedł już 4 operacje, z zastawką komorowo-otrzewnową, która będzie mu towarzyszyć przez całe życie. To już trzecia zastawka, ponieważ poprzednie miały dysfunkcje. Choć na pierwszy rzut oka Nikodem wygląda na zdrowe dziecko, jego dzieciństwo oddalone jest od normalności. Codziennie wkłada dużo pracy w walkę o szczęście i samodzielność, uczestnicząc w rehabilitacji, zajęciach logopedycznych i regularnych wizytach u specjalistów. Lekarze nie dawali nam wielkich nadziei, niektórzy twierdzili, że Nikodem nie będzie mógł chodzić samodzielnie. Obecnie ma 16 miesięcy i dzięki ciężkiej pracy mamy nadzieję, że wkrótce zacznie chodzić. Wszystkie te postępy zawdzięczamy rehabilitacji i innym zajęciom, które będą towarzyszyć chłopcu przez wiele lat.

Dlatego prosimy Was o wsparcie w postaci 1,5% podatku, które chociaż częściowo pomoże nam pokryć koszty związane z wizytami u specjalistów, kosztami dojazdów oraz dalszą walką o zdrowie naszego synka.

Z całego serca dziękujemy za każdą pomoc!  
Rodzice Nikodema



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, prócz w dot. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4477 NIKODEM WIŚNIEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	